
  

UCHWAŁA NR XV/88/2025 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemiatycze na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, z późn. zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Uzasadnienie zmian w budżecie zawiera Załącznik Nr 1. 

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących  

z Unii Europejskiej po zmianach, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 53.757.974,91 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących: 36.553.796,22 zł, 

- plan dochodów majątkowych: 17.204.178,69 zł, 

2. Plan wydatków ogółem: 55.257.974,91 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących: 33.833.526,34 zł, 

- plan wydatków majątkowych: 21.424.448,57 zł. 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 311.163,03 zł. 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu w kwocie 11.781,52 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3602



3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

1.177.055,45 zł. 

§ 8. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.500.000,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3602



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/88/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Uzasadnienie zmian w budżecie 
 

Plan dochodów zwiększył się o 232.304,37 zł.  Zmiany dotyczą m.in.: 

- decyzji Wojewody Podlaskiego z 8 sierpnia 2025 r. Nr FB-II.3111.443.2025.JK w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami w rozdziale rozdział 85503 § 2010 – na realizację zadań związanych 

z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, o kwotę 58,00 zł, 

- otrzymanych środków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – w kwocie 34,37 zł – 

potwierdzenie tożsamości – rozdział 75095;  

- otrzymanej z Województwa Podlaskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem 

na realizację zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej z oddziałami 

wychowania przedszkolnego i Sali gimnastycznej w Tołwinie” w kwocie 150.000,00 zł,  

- zwiększenie wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 30.000,00 zł, 

- zwiększenie wpływów z najmu i dzierżawy o kwotę 35.000,00 zł, 

- zwiększenie wpływów z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 11.492,00 zł. 

Plan wydatków zwiększył się o kwotę 232.304,37 zł.  Zmiany dotyczą: 

- zwiększenia środków na realizację zadania pn.: „Zakup działki o nr 68/5 położonej w obrębie 

miejscowości Skiwy Duże” o kwotę 13.500,00 zł, 

- zwiększenia środków na realizację zadania pn.: „Zapobieganie i usuwanie sutków zmian klimatycznych 

poprzez zakup pojazdów i sprzętu gaśniczego do gaszenia pożarów lasów” o kwotę 15.000,00 zł,  

- zwiększenie środków na wynagrodzenia pracowników Przedszkola Gminnego w Siemiatyczach o kwotę 

200.000,00 zł. 

Na podstawie wniosków złożonych przez kierowników poszczególnych jednostek budżetowych, dokonano 

zmian w planie dochodów i wydatków. Zmiany dotyczyły przede wszystkim przesunięć między rozdziałami 

oraz paragrafami klasyfikacji budżetowej. Dokonane zmiany są konieczne dla zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania jednostek. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3602



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/88/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 78 255,00 0,00 35 000,00 113 255,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 255,00 0,00 35 000,00 113 255,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

57 500,00 0,00 35 000,00 92 500,00 

 750   Administracja publiczna 6 156,00 0,00 5 720,00 11 876,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 156,00 0,00 5 720,00 6 876,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 721,00 0,00 5 720,00 6 441,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 212 915,55 0,00 4 716,00 217 631,55 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 212 915,55 0,00 4 716,00 217 631,55 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 716,00 4 716,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

19 574 830,89 0,00 30 000,00 19 604 830,89 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 125 000,00 0,00 30 000,00 3 155 000,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 0,00 30 000,00 230 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 430 635,00 0,00 6 776,00 1 437 411,00 

  90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 0,00 0,00 6 776,00 6 776,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 6 776,00 6 776,00 

 bieżące razem: 33 262 760,07 0,00 82 212,00 33 344 972,07 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

744 979,40 0,00 0,00 744 979,40 

 majątkowe 

 801   Oświata i wychowanie 3 250 384,00 0,00 150 000,00 3 400 384,00 

  80101  Szkoły podstawowe 3 250 384,00 0,00 150 000,00 3 400 384,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

 majątkowe razem: 17 054 178,69 0,00 150 000,00 17 204 178,69 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 360 336,44 0,00 0,00 8 360 336,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3602



Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 564,68 0,00 34,37 599,05 

  75495  Pozostała działalność 564,68 0,00 34,37 599,05 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
564,68 0,00 34,37 599,05 

 855   Rodzina 1 933 196,00 0,00 58,00 1 933 254,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 196,00 0,00 58,00 254,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

196,00 0,00 58,00 254,00 

 bieżące razem: 3 208 731,78 0,00 92,37 3 208 824,15 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 53 525 670,54 0,00 232 304,37 53 757 974,91 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 105 315,84 0,00 0,00 9 105 315,84 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3602



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/88/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 898 587,88 898 587,88 0,00 0,00 0,00 898 587,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 898 587,88 898 587,88 0,00 0,00 0,00 898 587,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 976 475,00 57 820,00 57 820,00 0,00 57 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 918 655,00 2 918 655,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 712,00 3 712,00 3 712,00 0,00 3 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 980 187,00 61 532,00 61 532,00 0,00 61 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 918 655,00 2 918 655,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 712,00 3 712,00 3 712,00 0,00 3 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 712,00 38 712,00 38 712,00 0,00 38 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 712,00 3 712,00 3 712,00 0,00 3 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 712,00 33 712,00 33 712,00 0,00 33 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 313 815,68 928 103,83 928 103,83 0,00 928 103,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 711,85 1 385 711,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 598,88 -18 598,88 -18 598,88 0,00 -18 598,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 295 216,80 909 504,95 909 504,95 0,00 909 504,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 711,85 1 385 711,85 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 146 026,17 887 026,17 887 026,17 0,00 887 026,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 000,00 1 259 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 598,88 -18 598,88 -18 598,88 0,00 -18 598,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 127 427,29 868 427,29 868 427,29 0,00 868 427,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 000,00 1 259 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 44 498,88 44 498,88 44 498,88 0,00 44 498,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 598,88 -18 598,88 -18 598,88 0,00 -18 598,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 98 387,86 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 387,86 18 387,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 887,86 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 887,86 31 887,86 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3602



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 98 387,86 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 387,86 18 387,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 887,86 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 887,86 31 887,86 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 18 387,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 387,86 18 387,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 887,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 887,86 31 887,86 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 4 793 868,83 610 466,72 391 298,90 224 149,00 167 149,90 0,00 31 000,00 188 167,82 0,00 0,00 4 183 402,11 4 183 402,11 4 183 402,11 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 808 868,83 610 466,72 391 298,90 224 149,00 167 149,90 0,00 31 000,00 188 167,82 0,00 0,00 4 198 402,11 4 198 402,11 4 198 402,11 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 4 793 868,83 610 466,72 391 298,90 224 149,00 167 149,90 0,00 31 000,00 188 167,82 0,00 0,00 4 183 402,11 4 183 402,11 4 183 402,11 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 808 868,83 610 466,72 391 298,90 224 149,00 167 149,90 0,00 31 000,00 188 167,82 0,00 0,00 4 198 402,11 4 198 402,11 4 198 402,11 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 171 265,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171 265,45 1 171 265,45 1 171 265,45 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 186 265,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 265,45 1 186 265,45 1 186 265,45 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 606 123,00 14 853 426,00 14 092 492,00 11 297 965,00 2 794 527,00 0,00 365 934,00 395 000,00 0,00 0,00 4 752 697,00 4 752 697,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 806 123,00 15 053 426,00 14 292 492,00 11 497 965,00 2 794 527,00 0,00 365 934,00 395 000,00 0,00 0,00 4 752 697,00 4 752 697,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 768 788,00 2 768 788,00 2 410 788,00 1 897 750,00 513 038,00 0,00 8 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 968 788,00 2 968 788,00 2 610 788,00 2 097 750,00 513 038,00 0,00 8 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 468 731,00 468 731,00 468 731,00 468 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 518 731,00 518 731,00 518 731,00 518 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 981 813,00 981 813,00 981 813,00 981 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 131 813,00 1 131 813,00 1 131 813,00 1 131 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 4 674 343,62 1 525 534,25 750 454,43 0,00 750 454,43 760 000,00 0,00 15 079,82 0,00 0,00 3 148 809,37 3 148 809,37 286 516,73 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 592,34 -2 592,34 -2 592,34 0,00 -2 592,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 191,22 21 191,22 21 191,22 0,00 21 191,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 692 942,50 1 544 133,13 769 053,31 0,00 769 053,31 760 000,00 0,00 15 079,82 0,00 0,00 3 148 809,37 3 148 809,37 286 516,73 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 3 887 122,74 1 218 830,10 653 830,10 0,00 653 830,10 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 668 292,64 2 668 292,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 598,88 18 598,88 18 598,88 0,00 18 598,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 905 721,62 1 237 428,98 672 428,98 0,00 672 428,98 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 668 292,64 2 668 292,64 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 187 461,10 187 461,10 187 461,10 0,00 187 461,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 598,88 13 598,88 13 598,88 0,00 13 598,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 059,98 201 059,98 201 059,98 0,00 201 059,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 46 988,17 46 988,17 46 988,17 0,00 46 988,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 988,17 51 988,17 51 988,17 0,00 51 988,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 592 220,88 111 704,15 71 624,33 0,00 71 624,33 25 000,00 0,00 15 079,82 0,00 0,00 480 516,73 480 516,73 286 516,73 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 592,34 -2 592,34 -2 592,34 0,00 -2 592,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 592,34 2 592,34 2 592,34 0,00 2 592,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 592 220,88 111 704,15 71 624,33 0,00 71 624,33 25 000,00 0,00 15 079,82 0,00 0,00 480 516,73 480 516,73 286 516,73 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3602



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 12 653,88 12 653,88 12 653,88 0,00 12 653,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 592,34 2 592,34 2 592,34 0,00 2 592,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 246,22 15 246,22 15 246,22 0,00 15 246,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 58 970,45 58 970,45 58 970,45 0,00 58 970,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 592,34 -2 592,34 -2 592,34 0,00 -2 592,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 378,11 56 378,11 56 378,11 0,00 56 378,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 924 912,88 29 528 964,31 26 448 362,67 17 013 326,85 9 435 035,82 760 000,00 1 404 734,00 785 867,64 0,00 130 000,00 21 395 948,57 21 395 948,57 7 969 918,84 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 191,22 -21 191,22 -21 191,22 0,00 -21 191,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253 403,22 224 903,22 224 903,22 200 000,00 24 903,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 157 124,88 29 732 676,31 26 652 074,67 17 213 326,85 9 438 747,82 760 000,00 1 404 734,00 785 867,64 0,00 130 000,00 21 424 448,57 21 424 448,57 7 984 918,84 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 43 176,46 43 176,46 43 176,46 43 176,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,37 34,37 34,37 34,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 210,83 43 210,83 43 210,83 43 210,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 76,46 76,46 76,46 76,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,37 34,37 34,37 34,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110,83 110,83 110,83 110,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia 
i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 76,46 76,46 76,46 76,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,37 34,37 34,37 34,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110,83 110,83 110,83 110,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 933 684,22 1 933 684,22 217 410,22 161 814,22 55 596,00 0,00 1 716 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 933 742,22 1 933 742,22 217 468,22 161 814,22 55 654,00 0,00 1 716 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 202 169,78 3 202 169,78 1 390 155,23 267 719,43 1 122 435,80 0,00 1 812 014,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92,37 92,37 92,37 34,37 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 202 262,15 3 202 262,15 1 390 247,60 267 753,80 1 122 493,80 0,00 1 812 014,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3602



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/88/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Gminę Siemiatycze w 2025 r. 

          

      Planowane wydatki 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

rok budżetowy 

2025 

środki własne 

jst 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 
01043 

01044 
6050 

Modernizacja z rozbudową pompowni wody w Tołwinie wraz 

z rozbudową sieci wodociągowej w m. Wólka Nadbużna  
2 957 833,57 2 888 655,00 2 888 655,00   

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 165511B w miejscowości Anusin 6 022 727,88 712 000,00 712 000,00   

3. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 109497B w m. Anusin na terenie  

Gminy Siemiatycze 
516 701,00 506 000,00 287 490,00 218 510,00  

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 109509B w m. Baciki Bliższe (Altain) 45 391,00 31 000,00 31 000,00   

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 109475B w m. Wólka Biszewska 29 065,00 10 000,00 10 000,00   

6. 600 60017 6050 
Budowa drogi wewnętrznej na działkach oznaczonych nr geod. 475 

i 486/2 w m. Czartajew 
20 086,00 10 000,00 10 000,00   

7. 600 60017 6050 
Budowa drogi wewnętrznej na działce oznaczonej nr geod. 431/1  

w m. Kajanka 
27 100,00 27 100,00 27 100,00   

8. 600 60017 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej na działce oznaczonej nr geod. 217 
w m. Ossolin 

16 150,00 10 000,00 10 000,00   

9. 600 60017 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach oznaczonych  

nr geod. 489/2 i 532 w m. Czartajew (Sitniki) 
23 038,00 10 000,00 10 000,00   

10. 700 70005 6060 Zakup działki na potrzeby sołectwa Lachówka 13 387,86 13 387,86 13 387,86   

11. 700 70005 6060 Zakup gruntu na terenie gminy Siemiatycze (Siemiatycze-Stacja) 5 000,00 5 000,00 5 000,00   

12. 700 70005 6060 
Zakup działki o nr 68/5 położonej w obrębie miejscowości Skiwy 

Duże 
13 500,00 13 500,00 13 500,00   

13. 754 75412 6057,6059 Wzmocnienie potencjału OSP Kajanka w Gminie Siemiatycze 1 444 417,82 1 184 907,52 296 226,88  888 680,64 

14. 754 75412 6067,6069 
Zapobieganie i usuwanie sutków zmian klimatycznych poprzez zakup 

pojazdów i sprzętu gaśniczego do gaszenia pożarów lasów 
3 851 994,59 3 013 494,59 1 186 265,45  1 827 229,14 

15. 801 80101 6050,6370 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej z oddziałami wychowania 
przedszkolnego i sali gimnastycznej w Tołwinie  

9 540 961,00 4 752 697,00 1 352 697,00 3 400 000,00  

16. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Laskowszczyzna 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

17. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Cecele 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

18. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Ogrodniki 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

19. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Korzeniówka Duża 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

20. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Zalesie 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

21. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Moczydły 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

22. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Krasewice Jagiełki 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3602



23. 900 90015 6050,6370 
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Siemiatycze 
1 483 000,00 741 500,00 119 725,00 621 775,00  

24. 900 90015 6050,6370 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siemiatycze 643 993,64 609 135,00 132 387,00 476 748,00  

25. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wraz z budową budynku 
gospodarczego w m. Boratyniec Lacki 

177 619,00 14 010,33 14 010,33   

26. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wraz z budową budynku 

gospodarczego w m. Krasewice Jagiełki 
231 460,83 14 381,08 14 381,08   

27. 900 90095 6050 Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w m. Turna Mała 52 107,98 13 551,13 13 551,13   

28. 900 90095 6050 Budowa altanki wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Olendry 35 356,29 11 363,45 11 363,45   

29. 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu z przeznaczeniem pod wiatę w m. Zalesie 91 289,56 10 344,39 10 344,39   

30. 900 90095 6050 Rozwój małej architektury w miejscowości Wólka Nadbużna 74 000,00 74 000,00 40 000,00 34 000,00  

31. 921 92109 6050 

Budowa budynku wielofunkcyjnego w Kłopotach Stanisławach w celu 

poprawy bezpieczeństwa i jakości życia osób ze szczególnymi 
potrzebami 

3 277 346,44 2 612 292,64 1 358 423,64 1 253 869,00  

32. 921 92109 6050 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy z przeznaczeniem pod 

budowę budynku gospodarczego w m. Krupice 
132 881,76 13 000,00 13 000,00   

33. 921 92109 6050 
Budowa ogrodzenia działki przeznaczonej pod budowę świetlicy  
w m. Kłopoty Patry 

49 214,20 9 000,00 9 000,00   

34. 921 92109 6050 
Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw przy świetlicy  

w m. Baciki Średnie  
26 767,50 14 000,00 14 000,00   

35. 921 92109 6050 
Budowa placu zabaw wraz z zapleczem gospodarczym przy świetlicy 

w m. Romanówka 
31 375,00 10 000,00 10 000,00   

36. 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w m. Grzyby Orzepy 48 097,85 10 000,00 10 000,00   

37. 921 92195 6060 
Poprawa warunków życia mieszkańców g. Siemiatycze poprzez 
budowę kompleksu kulturalno-sportowego w m. Czartajew 

7 547 578,77 182 000,00 182 000,00   

38. 921 92195 6060 Zakup pianina 12 000,00 12 000,00 12 000,00   

39. 921 92195 6067,6069 
Rozwój infrastruktury do prowadzenia działalności kulturalnej 
w Gminie Siemiatycze 

286 516,73 286 516,73 57 303,34  229 213,39 

    RAZEM 42 288 229,27 21 324 836,72 8 874 811,55 6 004 902,00 6 445 123,17 

          

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3602



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/88/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Wydatki  na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

                 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja  

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)  

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2025 r. 

Wydatki 

razem  

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczk 

kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki i kredyty 

 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

Wydatki 

inwestycyjne   
  

 
7 984 918,84 1 539 795,67 

  
1 539 795,67 6 445 123,17 

  
6 445 123,17 

1. Nazwa projektu Wzmocnienie potencjału OSP Kajanka w Gminie Siemiatycze  

 Razem wydatki  754r75412 1 444 417,82 361 104,46 1 083 313,36 1 184 907,52 296 226,88   296 226,88 888 680,64   888 680,64 

 2024   259 510,30 64 877,58 194 632,72          

 2025   1 184 907,52 296 226,88 888 680,64 1 184 907,52 296 226,88   296 226,88 888 680,64   888 680,64 

2. Nazwa projektu Zapobieganie i usuwanie sutków zmian klimatycznych poprzez zakup pojazdów i sprzętu gaśniczego do gaszenia pożarów lasów 

 Razem wydatki  754r75412 3 851 994,59 1 270 115,45 2 581 879,14 3 013 494,59 1 186 265,45   1 186 265,45 1 827 229,14   1 827 229,14 

 2024               

 2025   3 013 494,59 1 186 265,45 1 827 229,14 3 013 494,59 1 186 265,45   1 186 265,45 1 827 229,14   1 827 229,14 

 2026   838 500,00 83 850,00 754 650,00          

3. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Laskowszczyzna 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

4. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Cecele 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

5. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Ogrodniki 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

6. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Korzeniówka Duża 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

7. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Zalesie 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

8. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Moczydły 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3602



9. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Krasewice Jagiełki 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

10. Nazwa projektu Rozwój infrastruktury do prowadzenia działalności kulturalnej w Gminie Siemiatycze 

 Razem wydatki  921r92195 286 516,73 57 303,34 229 213,39 286 516,73 57 303,34   57 303,34 229 213,39   229 213,39 

 2025   286 516,73 57 303,34 229 213,39 286 516,73 57 303,34   57 303,34 229 213,39   229 213,39 

                

 

Wydatki 

bieżące      785 867,64 54 408,70   54 408,70 731 458,94   731 458,94 

1. Nazwa projektu Zapobieganie i usuwanie sutków zmian klimatycznych poprzez zakup pojazdów i sprzętu gaśniczego do gaszenia pożarów lasów 

 Razem wydatki  754r75412 374 343,76 37 434,33 336 909,43 188 167,82 18 816,75   18 816,75 169 351,07   169 351,07 

 2024   20 627,19 2 062,71 18 564,48          

 2025   188 167,82 18 816,75 169 351,07 188 167,82 18 816,75   18 816,75 169 351,07   169 351,07 

 2026   165 548,75 16 554,87 148 993,88          

2. Nazwa projektu Edukacja na cyfrowo 

 Razem wydatki  801r80101,  45 000,00  45 000,00 45 000,00     45 000,00   45 000,00 

 2025   45 000,00  45 000,00 45 000,00     45 000,00   45 000,00 

3. Nazwa projektu Przedszkole z pasją 

 Razem wydatki  801r80104 759 644,32  759 644,32 350 000,00     350 000,00   350 000,00 

 2025   350 000,00  350 000,00 350 000,00     350 000,00   350 000,00 

 2026   300 000,00  300 000,00          

 2027   109 644,32  109 644,32          

4. Nazwa projektu Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch+” 2022-2029 

 Razem wydatki  855r85516 451 440,00 78 911,72 372 528,28 187 620,00 32 575,98   32 575,98 155 044,02   155 044,02 

 2024   50 160,00 8 767,98 41 392,02          

 2025   187 620,00 32 575,98 155 044,02 187 620,00 32 575,98   32 575,98 155 044,02   155 044,02 

 2026   150 960,00 26 607,82 124 352,18          

 2027   62 700,00 10 959,94 51 740,06          

5. Nazwa projektu Rozwój infrastruktury do prowadzenia działalności kulturalnej w Gminie Siemiatycze 

 Razem wydatki  921r92195 15 079,82 3 015,97 12 063,85 15 079,82 3 015,97   3 015,97 12 063,85   12 063,85 

 2025   15 079,82 3 015,97 12 063,85 15 079,82 3 015,97   3 015,97 12 063,85   12 063,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3602



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/88/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem: 

 

2 500 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 11 781,52 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 1 177 055,45 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

950 1 311 163,03 

 
Rozchody ogółem: 

 
1 000 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 1 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3602


		2025-09-03T12:51:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




